
Drinks  



Diemerplein 194
1111 JD Diemen
020 - 233 31 50

w w w.cheers- diemen.nl

Iedere dag open vanaf 09:00



W A R M E  D R A N K E N- K o f f i e - 

Koffie 
Dubbele koffie
Cappucino
Espresso
Doppio ( Dubbele espresso) 
Koffie verkeerd 
Latte Machiato 
Espresso Machiato 
Decafe Koffie 
Flat White 
Babycino 
Latte Speciaal 
Keuze uit hazelnoot, caramel of vanille
Ice Coffee 
Thee
Earl Grey / Rooibos / Green / Bosvrucht
Verse Gember & Muntthee 
Verse Muntthee  
Verse gemberthee  

- C h o c o m e l -

- S p e c i a l e  k o f f i e -

3,60
5,00
3,95
3,25
5,25
5,25
5,25
3,95
3,75
4,95
1,50
5,95

-
7,50
3,65

 
5,25
4,50
4,50

Irish Coffee
Met Jameson whiskey en slagroom

8,95

French Coffee
Met Grand Marnier en slagroom

8,95

Italian Coffee
Met Amaretto en slagroom

8,95

Spanish Coffee
Met Tia Maria en slagroom

8,95

Dutch Coffee
Met Ketel 1 jonge jenever en slagroom

8,95

Baileys Coffee
Met Baileys en slagroom

8,95

Coffee 43
Met licor 43 en slagroom

8,95

Frangelico Coffee
Met Frangelico en slagroom

8,95

Warme Chocolademelk
Met slagroom + €1,-

4,25



 W I J N 
- W i t -

Glas / fles

Klein Kloof  Sauvignon Blanc
Zuid Afrika, fruitig en fris van smaak

   5,25 / 26,75 

Klein Kloof Chardonnay
Zuid Afrika, vol en romig

5,50 / 27,50

Parini Pinot Grigio
Italië - Groene appel, citrus, peer, mineralen, fris 

6,00 / 31,75

Willy Bauer Gruner Veltliner
Oostenrijk, elegant, rijpe citrus en passievrucht

--- / 38,75

Tore de vejezate Verdejo
Spanje, citrus, meloen, voorjaarsbloemen, knisperend fris

--- / 28,50

- Zoet -

Blue Night
Duitsland, tropisch fruit, voorjaarsbloemen,
druivig, tintelfris, licht zoet, laag in alcohol

4,75 / 26,25



 W I J N 

- Rood -
Glas / fles

Resplandy Merlot 5,50 / 27,75
Frankrijk - Pays d’oc, volle en plezierige aroma's

Niel Joubert Cabernet Sauvignon 5,75 / 28,75
Zuid-Afrika - West Kaap, soepel en smaakvolle aroma's

Feudo Monaci Primitivo --- / 29,75
Italië - Puglia Vol, fluweelzacht met intense aroma's

Kleinkloof Grenache / Syrah --- / 29,75
Zuid Afrika, Rode en zwarte bessen, kersen en een fijne
kruidigheid

- R o s é -

Torre de Vejezate Tempranillo 4,95 / 23,75
Spanje, spetterend, fruitig boeket



F R I S D R A N K E N 

3,75
3,75
3,75
3,75
3,75
3,75
3,75
3,75
3,75
7,95
7,95
3,75

Coca Cola
Coca Cola Zero
Fanta Sinas
Fanta Cassis
Fuze Tea Sparkling
Fuze Tea Green
Sprite
Chaudfontaine Blauw (0,25 L)
Chaudfontaine Rood (0,25 L)
Chaudfontaine Blauw (0,75 L)
Chaudfontaine Rood (0,75 L)
Tomatensap

3,75
3,75
3,75
3,75
3,75
3,75
4,75
3,75
3,75
4,25
3,25

Royal Bliss Tonic
Royal Bliss  Ginger Ale
Royal Bliss Bitter Lemon
Royal Bliss Ginger Beer
Minute Maid Appelsap
Rivella
Red Bull
Chocomel
Fristi
Verse Jus d’Orange
Melk



B I E R E N - C I D E R S

Heineken 0,2 L (fluitje)
Heineken 0,25 L (vaasje)
Heineken 0,5 L (halve liter)

Pitcher Heineken 1,5 L

Affligem Blond
I.P.A. Lagunitas
Brouwerij ‘t IJ - Zatte
Brouwerij ‘t IJ - IJwit
Texels Skuumkoppe
Seizoensbier

3,70
3,85
7,50

Vraag onze bediening welk bier

Brouwerij ‘t IJ - Vrijwit 0,5%

20,50

5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50

5,50

- A l c o h o l  v r i j
-Heineken 0.0% 

Amstel Radler 0.0% 
Liefmans Rose bier 0,0%

4,50
4,50
4,75

- V a n  d e  t a p -
La Chouffe
Duvel
Affligem Dubbel
Affligem Triple
Liefmans Rosé bier
Corona
Amstel Radler

5,25
5,25
5,25
5,25
4,75
5,25
4,75

- U i t  d e  f l e s -

Apple Bandit 4,50

- C i d e r -



D R A N K E N 

- B i n n e n l a n d s - - W o d k a -

- R u m - 

Ketel jonge jenever
Bols oude jenever
Coebergh bessenjenever
Beerenburg
Corenwijn
Hoppe vieux
Apfelkorn

3,75
4,75
4,75
4,75
4,75
4,75
4,75

Bols wodka
AU wodka
Grey Goose wodka
Ursus red wodka

5,95
7,75
7,25
5,75

- W h i s k e y -

Bacardi carta blanca
Bacardi Razz
Bacardi Limon
Havana Club 7
Captain morgan spiced gold

5,95
5,95
5,95
6,95
5,95

Johnny walker red label
Johnny walker black label
Jack Daniels
Jack Daniels Honey
Famous Grouse
Jameson
Dimple
Chivas Regal
Glenfiddich
Highland Park
Monkey Shoulder

5,95
6,95
5,95
5,95
5,95
5,95
6,95
6,95
6,95
7,75
6,95



D R A N K E N

Courvoisier
Martell VS
Remy Martin VSOP
Hennessy

7,75
7,75
7,95
7,95

- C o g n a c -
5,95
4,00
5,95
5,95
6,50
5,95
5,95
5,95
4,95
4,95
5,95
5,95
4,00
4,00
4,25
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

- L i k e u r  e n  b o r r e l s -

Ruby port
White port
Martini Bianco vermouth
Martini Rosso vermouth

4,95
4,95
4,95
4,95

- P . S . V . -

Nordes
Hendricks

5,95
7,50

- G i n -

Licor 43
Salmari
Grand Marnier
Cointreau
Drambuie
Kahlua
Amaretto/Disaronno
Baileys
Limoncello
Safari
Tia Maria
Malibu
Jagermeister
Vaccari Sambuca
Sauza Tequila
De Kuiper Dropshot
Dutch Dynamite zout
Koekie shot
Fireball kaneel
Sourz Red Berry



C O C K T A I L S
Pornstar Martini 9,95
wodka - passievrucht - vanille

Amaretto Sour 9,95
amandel - limoen - bitters

Espresso Martini 9,95
wodka - koffie - vanille

Pina Colada 9,95
cocos rum - ananas - vanille

Strawberry Daiquiri 9,95
rum - limoen - aardbei

Mojito 9,95
rum - limoen - suikers

Aperol Spritz 9,95
prosecco - sinaasapppel - bitters

Mocktails 9,95
diverse smaken



B U B B E L S  E N  M E E R

Rosanti Prosecco picollo 0,2 L 9,25
Italië - Veneto, elegant fruitig en floraal aroma

- P r o s e c c o -

Rosanti Prosecco 0,75 L 28,75
Italië - Veneto, elegant fruitig en floraal aroma

Moët & Chandon Impérial Brut 0,75 L 135,00
Frankrijk, fris, citrus, elegant

- C h a m p a g n e -

- F l e s s e n  D e a l -

Bacardi 1 L 155,00
Inclusief 8 frisdranken naar keuze

Bols Wodka 1 L 155,00
Inclusief 8 frisdranken naar keuze

Grey Goose 0,7 L 155,00
Inclusief 8 frisdranken naar keuze

Black Label Whiskey 0,7 L 155,00
Inclusief 8 frisdranken naar keuze

Jack Daniels Whiskey 0,7 L 155,00
Inclusief 8 frisdranken naar keuze




